

## برگزاری ویژه برنامه های روز جهانی کودک در ایستگاه های مترو

به مناسبت روز جهانی کودک ویژه برنامه های

مختلفی با محوریت معرفی آثار تاریخی پایتخت و حماسه

عاشورا در ایستگاه های منتخب متروی تهران برگزار می

شود.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه، در این برنامه فرهنگی که با مشارکت معاونت امور فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۱۳ و در ایستگاه شهید کلاهدوز برگزار می شود برنامه های متنوعی برای مسافران شهر زیرزمینی تدارک دیده شده است. ویژه برنامه «هفته تهران» از سوی معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری متروی تهران با هدف پاسداشت کلانشهر تهران و بیان تاریخچه و معرفی آثار و مکان های تاریخی، فرهنگی و دیدنی پایتخت برگزار می شود. برپایی نمایشگاه کتاب با موضوع و محوریت شهر تهران و معرفی مکان‌های گردشگری بخشی از اجرای برنامه هفته تهران در این ایستگاه است و مسافران می توانند با تهیه کتاب در این زمینه با موضوعات مختلف شهری آشنا شوند.

اجرای برنامه روایت‌گری توسط هنرمندان نیز از برنامه‌های هفته تهران در ایستگاه متروی شهید کلاهدوز است. در این برنامه هنرمندان ضمن بیان تاریخچه پایتخت، به معرفی مکان‌های تاریخی و زیارتی شهر تهران می‌پردازند. به همین مناسبت و همزمان با روز جهانی کودک نیز غرفه نقاشی میزبان کودکان در مترو است و برگزاری کارگاه نقاشی و اهدای جایزه به کودکان از فعالیت های این غرفه به شمار می رود. همچنین مسافران مترو در ایستگاه شهید کلاهدوز می‌توانند از نمایشگاه مکتس با موضوع سیر تحولات و تاریخچه تهران از گذشته تا به امروز بازدید نمایند. برنامه فرهنگی «هفته تهران» از ۱۴ الی ۱۹ مهر ماه ۹۸ میزبان مسافران ایستگاه شهید کلاهدوز می باشد. علاوه بر آن به مناسبت فرارسیدن روز جهانی کودک با برنامه فرهنگی با عنوان «با لبخند کودک زیباتر می‌شود» در ایستگاه متروی این سینا برگزار شد. در این برنامه که با مشارکت و همکاری کانون جوانان شهرداری منطقه ۱۴به مناسبت روز جهانی کودک برگزار شد، غرفه‌های نقاشی، بازی، نقاشی چهره کودک، قصه گوئی و مشاوره تغذیه برپا گردید. قصه گوئی با محوریت حماسه عاشورا هم در برنامه «کودک با لبخند زیباتر می‌شود» اجرا شد. هم‌چنین در این برنامه با مشارکت سرای محله صددرستگاه، کارشناسان در پایگاه مشاوره سلامت، ضمن اندازه‌گیری قد و وزن کودکان علاوه بر صدور کارت سلامت به ارایه خدمات رایگان مشاوره تغذیه پرداختند.

معاون شهردار تهران خبیر داد

## ارائه لایحه متمم بودجه سال ۹۸ شهرداری به شورای شهر تا یک ماه آینده

معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران بیان اینکه رقم دقیق کسری بودجه اسد شهرداری تهران در حال حاضر شدن است، تصریح کرد: پس از بررسی عملکرد بودجه امسال، متمم بودجه تا یک ماه آینده تقدیم شورای شهر تهران خواهد شد.

حامد مظاهریان در خصوص ارائه متمم بودجه سال ۹۸ شهرداری تهران به شورای شهر، اظهار کرد: از تمامی مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به شهرداری تهران خواسته شده تا عملکرد شش ماهه خود را در حوزه درآمد‌ها و هزینه‌ها اعلام کنند تا بر اساس این جمع‌بندی بتوانیم میزان تحقق یا عدم تحقق بودجه سال ۱۳۹۸ را ارزیابی کنیم. وی با بیان اینکه بخشی از هزینه‌ها در شش ماهه اول سال پیش‌بینی نشده بود، گفت: برای این مثال برآورد اولیه در مصوبه بودجه مبنی بر افزایش ۲۰ درصدی حقوق و مزایای کارکنان بود، اما در عمل با افزایش حدود ۳۴ درصدی حقوق‌ها مواجه شدیم و بخشی از افزایش هزینه‌ها مربوط به این بخش بوده است. مظاهریان اضافه کرد: همچنین با توجه به مشکلات اقتصادی در کشور، بخشی از درآمد‌های موردانتظار نیز در نیمه اول سال محقق نشده است و پیش‌بینی‌هایی صورت گرفته تا طرق جبرانی یا ایجاد مسیرهای جدید درآمدی در نیمه دوم سال پیگیری شود. معاون شهردار تهران تأکید کرد: مجموع این افزایش هزینه‌ها و جبران کاهش درآمد‌ها پس از جمع‌بندی در قالب لایحه متمم بودجه سال ۹۸ شهرداری تهران تقدیم شورای شهر خواهد شد. مظاهریان با اشاره به اینکه افزایش حقوق بار مالی بزرگی را به شهرداری ایجاد کرده است، افزود: البته امیدواریم در ۶ ماه دور شهرداری در بخش درآمد‌ها بتواند موفق‌تر عمل کند و در لایحه متمم بودجه نیز با اصلاح ردیف‌های منابع و مصارف، امیدواریم که شرایط بهتری فراهم شود.

مدیر عامل شهربان و حریم‌بان خبیر داد

## اجرای طرح رفع سدمعبر واتنی‌ها در منطقه ۱۷

شهرونتوش: مدیرعامل شهربان و حریم‌بان شهرداری

تهران از اجرای طرح رفع سدمعبر بساط گستران واتنی در

منطقه ۱۷ خبر داد.

سید امیر فتاحیان ضمن بیان مطلب گفت: طرح‌های انضاط شهری (رفع سدمعبر بساط گستران دستفروش و واتنی) با هدف حفظ حقوق شهروندی و ساماندهی این قشر از شهروندان، به صورت سریالی و مستمر در نقاط و معابر آلوده به سدمعبر شهر تهران با همکاری شهرداری‌های مناطق به اجرا درآمده است.

وی افزود: در همین راستا، در پی مطالبه شهروندان و کسبه نواحی ۲، ۱ و ۳ منطقه ۱۷ شهرداری تهران، طرح رفع سدمعبر واتنی‌ها با هدف تسهیل آمد و شد شهروندان، پیشگیری از وقوع تصادفات در اثر انسداد معابر، حفاظت از معابر عمومی، کاهش ترافیک و حفظ حقوق شهروندان به اجرا درآمده است. مدیرعامل شهربان و حریم‌بان شهرداری تهران اظهار داشت: این طرح با همکاری شرکت شهربان و حریم بان، شهرداری منطقه ۱۷ و پلیس راهور از یک هفته پیش به اجرا در آمده و طبق نظرسنجی های میدانی صورت گرفته، رضایت شهروندان و کسبه را در پی داشته است. فتاحیان خاطرنشان کرد: در این طرح، آن دسته از خودروهای واتنی که اقدام به سدمعبر کرده و با ایجاد انسداد در معابر عمومی، سبب ایجاد ترافیک، افزایش خطر وقوع تصادف، تسبیع حقوق شهروندی و مزاحمت برای شهروندان شده‌اند، پس از رفع سدمعبر توسط معبربانان شرکت شهربان شهرداری تهران، از سوی ماموران پلیس راهور جریمه می‌شوند و در صورت عدم تمکین و یا تکرار تخلف سدمعبر، خودروی آنان توسط پلیس راهور توقیف و به پارکینگ منتقل می شود.

بیش از ۴ هزار و ۷۰۰ کودک زباله گرد

در تهران زندگی می‌کند که ۴۰ درصد آنها تنها نان آور خانواده‌اند. این کودکان در معرض انواع بیماری های عفونی مانند هیاتیت و ایدز ، بیماری های پوستی و مقاربتی قرار دارند.

فلاان مدنی خواستار حمایت قانون از این

کودکان فارغ از تابعیت ایرانی و با افغانی اند.

به گزارش روابط عمومی مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران، نشست تخصصی آسیب شناسی زباله گردی در طول صبح دوشنبه ۱۵ مهر- در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد.

ستار پروین، عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی و مجری طرح مطالعاتی زباله گردی نخستین سخنران این نشست بود. پروین پیمانکاران، شهرداری، زباله گرد‌ها، سرای صناعی و شهروندان را پنج عنصر زباله گردی برشمرد و گفت: زباله گردی رسمی و غیررسمی وجود دارد.

وی گفت: زباله گرد‌ها جلو صحنه هستند و در پشت صحنه مسائلی است که شاید ما از آنها خبر نداریم. شغل زباله گردی پرخطره است و انواع مشکلات بهداشتی و روانی برای فرد ایجاد می شود.

پروین، این مساله را خاص جوامع در حال توسعه و کشور ما دانست و افزود: در کشورهای توسعه یافته توانسته‌اند این مشکل را حل کنند. وی زباله گرد‌ها را از جمله دسته بی خانمانان توصیف کرد و با بیان اینکه امروز این دسته از افراد در تهران زیادند، برخی رانندگان تاکسی های اینترنتی، معنadan و افرادی که ماشین خواب هستندو جذب مشاغل غیررسمی می شوند را از دسته این افراد برشمرد.

این استاد دانشگاه تأکید کرد: این افراد تلاش می کنند حقوق خود را از جامعه پس بگیرند و عمدتاً مهاجر هستند و با انواع سختی ها مواجه می‌شوند.

پروین با بیان اینکه جهان رسمی، بی‌خانمانان را پس زده است، گفت: آنان برای بقادر خیابان‌ها می‌چنگند.

وی زباله‌گردی را صنعتی پرسود دانست و با بیان اینکه ثروت زیادی در حوزه پسماند جابه‌جا می‌شود اظهارداشت: افرادی که به عنوان زباله‌گرد کار می‌کنند عمدتاً مرد هستند، با انواع بیماری‌ها مواجهند و درآمد روزانه آنان نیز بین ۵۰ تا ۸۰ هزار تومان است.

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی تأکید کرد: طبق قانون پسماند حضور این افراد در جامعه غیرقانونی و ممنوع است اما پیمانکاران از آنان استفاده می‌کنند.

امروز نهاد‌های قانونگذار این افراد را درک نمی‌کنند و در بده بستان‌های سیاسی کسی به دنبال راه حلی برای آنان نیست.

مذیر مدرسه کودکان جوبندگان دانش در منطقه ۵ شهرداری تهران که کودکان زباله گرد در آن تحصیل می‌کنند نیز در این نشست، این مدرسه را مدرسه خداگردان توصیف کرد و

### هدفهمین دوره نمایشگاه بین المللی حمل و نقل عمومی و خدمات شهری تهران ۹۸

سازمان تاکسیرانی تهران در هفدهمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل عمومی و خدمات شهری تهران در تاریخ ۱۸ مهر تا ۲۱ مهر ۱۳۹۸ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران حضور دارد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران؛ سعید جاسبی مدیر روابط عمومی سازمان تاکسیرانی با اشاره به حضور فعال سازمان تاکسیرانی در این نمایشگاه، گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه آشنا شدن بازدیدکنندگان با عملکرد و زمان تاکسیرانی تهران، شرکت های جدید و محصولات و خودروهای در دوره حمل و نقل عمومی و تجهیزات و خدمات وابسته عنوان کرد.

جاسبی تصریح کرد: علاقه‌مندان می‌توانند جهت بازدید از غرفه ۱۳۶ سازمان تاکسیرانی شهر تهران به سالن شماره ۸-۹ مراجعه کنند.

گفتنی است، نمایشگاه از روز پنج شنبه ۱۸ مهرماه از ساعت ۹ صبح آغاز به کار کرده

و تا ۴ مهرماه به مدت ۴ روز کاری ادامه دارد.

مدیر روابط عمومی تاکسیرانی ادامه داد: پیش بینی می‌شود با توجه به اهمیت حمل و نقل عمومی در کلانشهر تهران، از این نمایشگاه استقبال خوبی به عمل آید.

## مشاور شهردار تهران:

مشاور شهردار تهران با اشاره به اینکه طبق توافق دولت و کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی پیشنهاد شده تا سهم شهرداری ها از مالیات بر ارزش افزوده از ۳ درصد به ۴ درصد افزایش پیدا کند، گفت: امیدوارم نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای کاهش شهر فروشی و آسیب های ناشی از فروش تراکم این بند را تصویب کنند.
سید مناف هاشمی در خصوص آخرین وضعیت لایحه مالیات بر ارزش افزوده گفت: قانون مالیات بر ارزش افزوده یکی از موفق ترین قوانینی است که هم در حوزه مالیاتی برای کشور مؤثر است و هم در حوزه عوارض برای شهرداری‌ها اهمیت دارد. این قانون در بسیاری از کشورهای دنیا از سال‌های گذشته عملیاتی شده، اما کشور ما سابقه چندن طولانی در قانون مالیات بر ارزش افزوده ندارد. وی افزود: در ابتدا با قانون تجميع عوارض و تصویب تجميع عوارض بسیاری از کدهای درآمدی و عوارضی شهرداری‌ها

# عصر رسانه

## روزنامه

# ۴۷۰۰ کودک زباله گرد در تهران زندگی می‌کنند

بی‌اطلاعی مشارکت می‌کنند و مشارکت آنان آگاهانه‌نیست.

وی با تأکید بر آگاهی در مشارکت از سوی شهروندان در حوزه پسماند، خاطرنشان کرد: هنگامی که شهروندان می‌خواهند در این حوزه مشارکت کنند به دلیل نبود برنامه و ضعف آگاهی به جریان غیر رسمی جمع آوری زباله ها و پسماند دامن می‌زنند.

این پژوهشگر شهری تأکید کرد: گاهی در قراردادهای پسماند مشاهده می‌شود که کارگران بیمه نمی‌سندند و کودکان برای جمع آوری زباله استفاده می‌شود؛ جریان پسماند فسادزا است و با تولید فساد کارش را پیش می‌بردو هنگامی که اهرمی جلوان را می‌گیرد، مجوز است از اهرم را ببرد.

**تراز مالی چرخه پسماند مثبت نیست**

علیرضا شریفی فرد، معاون برنامه ریزی و توسعه شهری سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با بیان اینکه آمارهایی که توسط برخی از سخنران ها در این نشست مطرح شد نادرست است، تصریح کرد: برخلاف رقم هایی که گهگاه در این حوزه مطرح می شود تراز چرخه پسماند مثبت نیست و هزینه های زیاد درآمدها را کاهش می دهد.

وی با بیان اینکه از جمله عارضه‌های کلانشهرهای کشور زباله گردی است، گفت: جوامع دچار عوارض «کالایی شدن زندگی» شده اند و به سمت پول روی آورده اند.

شریفی فرد اظهار داشت، وقتی پزشکان ویزیت های مختلفی دریافت می‌کنند و هنگامی که حتی حوزه آموزش، کالایی می‌شود و اولویت کسب پول و ثروت اندوزی است، مردم به سمت پول می‌روند و اینجاست که زندگی کالایی می‌شود.

وی با بیان اینکه برخلاف آنچه در گفته‌های کارشناسان عنوان شده است، بازیافت پسماند تراز مثبت ندارد گفت: درآمد پسماند تنها هزینه های جمع‌آوری آن را کاهش می‌دهد؛ وقتی از عبارت طلای کثیف استفاده می‌کنیم انگیزه ایجاد می‌شود که برخی برای کسب درآمد به این حوزه روی آورند.

شریفی فرد با بیان اینکه امیدوارم هیچ وقت زباله گردی به عنوان شغل شناخته نشود ادامه داد: سازمان غیررسمی زباله گردی قوت گرفته است، تشکیلات آن رشد کرده و هنوز به عنوان یک آسیب شناخته نمی‌شود که اینچا باید سایر مراجع برای مقابله با این شکل گیری غیررسمی سازمان زباله گردی وارد میدان شوند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران خاطرنشان کرد: مدیریت پسماند ذینفعان زیادی دارد که باید همه آنها کار خود را در برستی انجام دهند.

وی افزود: شهرداری تهران به این نتیجه رسیده‌است که مدیریت پسماند شهر تهران به شکل مطلوب اتفاق نمی افتد و اقدامات متعددی تاکنون انجام شده که برخی از آنها موفقیت آمیز بر برخی هم ناموفق بوده است.

شریفی فرد این را هم گفت که تدوین طرح مدیریت جامع پسماند در حال انجام است، خرداد ماه سال ۹۹ارائه می‌شود و پس از تصویب شورواجرایی خواهد شد.

وی با اشاره به برخی تبلیغات تلویزیونی درباره استفاده از شیر و لبنیات نیز گفت: در این تبلیغات حتی ۶ ثانیه زمان نمی‌گذراند که به مخاطبان بگویند بطری را پس از مصرف چه کنیم و کجا قرار دهیم.

### نشست «مروری بر حیات سازهای بادی در موسیقی دستگاهی ایران» در فرهنگسرای ارسباران

نشست پژوهشی موسیقی با موضوع «مروری بر حیات سازهای بادی در موسیقی دستگاهی ایران» روز پنجشنبه ۱۸ مهر ساعت ۱۸ در فرهنگسرای ارسباران برگزار می‌شود.

به گزارش رسانه خبری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، نشست پژوهشی موسیقی با موضوع «مروری بر حیات سازهای بادی در موسیقی دستگاهی ایران» روز پنجشنبه ۱۸ مهر ساعت ۱۸ در فرهنگسرای ارسباران برگزار می‌شود. در این نشست هنرمندان و استادانی مانند حسن ناهید، سیامک جهانگیری، محمدرضا شریایی و زمان خیری با موضوع شیوه‌های نوآرندگی ساز ی در دوره قاجار تا امروز به سخنرانی می‌پردازند. در این نشست همچنین آلبوم «باز شنودی از نی دوره قاجار» با اجرای زمان خیری (نی) و محمدرضا شریایی (تنبک) که توسط نشر ماهور منتشر شده است، رونمایی می‌شود. این برنامه به همت مدیریت موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و با مشارکت فرهنگسرای ارسباران برگزار می‌شود و حضور در آن برای عموم آزاد است. فرهنگسرای ارسباران در خیابان دکتر شریعتی، سیدخندان، خیابان جلفا واقع شده و تلفن گویای ۲۰-۲۲۸۷۲۸۱۸ داخلی ۱۲۲ برای آگاهی بیشتر اعلام می‌شود.

## مشاور شهردار تهران:

## افزایش سهم شهرداری ها از مالیات بر ارزش شهر فروشی می‌انجامد

۴۱ لایحه مالیات بر ارزش افزوده دولت و کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی سهم شهرداری ها را به ۴ درصد تغییر دادند که امیدوارم این بند برای کاهش شهر فروشی و آسیب های مربوط به تراکم به همین صورت تصویب شود.

هاشمی با اشاره به اینکه ماده ۹ لایحه مالیات بر ارزش افزوده به کمیسیون اقتصادی ارجاع شده است، تصریح کرد: در ماده ۹ حدود ۱۶ بند برای معافیت‌ها و تخفیف‌ها در نظر گرفته شده است. کالاهایی از جمله محصولات کشاورزی، شیر، پنیر، ماست، تخم مرغ، آرد، گوشت، ماکارونی، نانزدنی، کتاب، روزنامه و … جزو این معافیت‌ها هستند که ما هم اعتقاد داریم، باید از این کالاهای حمایت شود و معافیت برایشان بلامانع است. وی ادامه داد: دلیلی ندارد کالاهایی مانند شمش طلا، انواع حواله‌های کاغذی و الکترونیکی، دارایی‌های غیرمنقول، انتقال به عنوان مالیات و ۳ درصد هم به عنوان عوارض به شهرداری‌ها تعلق می‌گرفت.

وی تأکید کرد: به استناد بند ۳ ماده

## تهرانشهر

### رونمایی از تمبر جاذبه های گردشگری منطقه ۲در برج میلاد

درنشست تخصصی تهران پژوهان که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر تهران، معاون شهردار و شهردار منطقه ۲ در تالار شهری برج میلاد به مناسبت گرمیاداشت« روز تهران» برگزار شد، از تمبر هایی با تصاویر جاذبه های گردشگری منطقه ۲ رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، رسول کشت پور شهردار منطقه ۱ بیان اینکه این جشن سبز پایتخت احران اسلامی است گفت: داشتن جاذبه های بی نظیر گردشگری این منطقه، آنرا به مقصد جدی سفر بسیاری از شهروندان و مهمانان داخلی و خارجی به صورت روزانه در تهران تبدیل کرده است. از این رو با هماهنگی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه و در مسیر ارتقاء سرمایه های اجتماعی و شهر و باشناسی هویت پایتخت نسبت به چاپ تمبر و کارت پستال هایی از برخی تصاویر جاذبه های گردشگری مورد توجه شهروندان، اقدام شد و شهرداری و شورای اسلامی شهر تهران در «روز تهران»از آن رونمایی شد.

کشت پور، منطقه ۲ را منطقه ویژه گردشگری خواند و افزود: از برج میلاد تهران تا منطقه گردشگری نهج البلاغه، بوستان گفتگو، پارک پردیسان، پارک ژوراسیک، بوستان پرواز و صدها مرکز تجاری و محروهای جذاب خدماتی همگی در کنار هم بر اهمیت گردشگری در این منطقه افزوده است و در این ایام با افتتاح ده ها پروژه شهری و گردشگری دیگری می رود تا تبدیل به نماد آرامش شهری سبز شود که شهروندان پسانولیت پذیری بالا خود را در اداره این شهر سهیم می دانند.

شهردار منطقه ۲ با اشاره به اینکه شاخص های توسعه انسانی و سرمایه اجتماعی در این کالبد پهناور از شمال غرب شهر نسبت به بسیاری از نقاط دیگر پایتخت بالاتر است خاطر نشان کرد: علاوه بر شاخص های توسعه انسانی، توسعه حمل و نقل عمومی و پاک در کنار جذب سبز استاندارد، باعث افزایش مسولیت پذیری شهروندان ساکن در این منطقه شده است و باگسترش آموزش های شهروندی مناسب و برپایه نیازهای شهروندان در مسیر تبدیل تفکر شهر نشینی به شهروندی در حال حرکت است.

### افزایش ایمنی بزرگراه های منطقه ۱۹ با نصب و ترمیم ۴ هزار متر گاردریل

بزرگراه ها و معابر منطقه ۱۹ با اجرای خط کشی و تعویض و مرمت بیش از ۴ هزار متر گاردریل بهسازی و موجب کاهش خسارت های ناشی از تصادفات جرحی و فوتی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علیرضا مرآتی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر افزود: عملیات خط کشی محوری به مساحت ۱۸ کیلومتر طول در خیابان شقایق حد فاصل خیابان میناق تا بزرگراه تندگویان، خیابان خلایزیر تا بزرگراه آزادگان در هر دو مسیر، خیابان طالقانی و سرعت کاه های تازه احداث شتاب دور رینگ بوستان ولایت، میدان شهید بهلولی و میدان شقایق اجرایی شد.

معاون حمل و نقل ترافیک منطقه اظهار داشت: در راستای بهسازی معابر اقداماتی مختلفی از قبیل نصب سازی و نگهداشت تجهیزات وعلامت ترافیکی از جمله نصب تابلوهای سرعت کاه، تابلوهای مکان نما و هدایت مسیر نیز انجام شد.

وی خاطر نشان کرد: خط کشی معابر یکی از اقدامات اصلی حوزه حمل و نقل و ترافیک است که با هدف افزایش ضریب ایمنی، تسهیل در تردد خودروها، ساماندهی ترافیک، منظم کردن حرکت وسایل نقلیه و همدار به رانندگان در خیابان‌های منطقه مطابق اصول استاندارد انجام می‌شود.

در راستای روز جهانی کودک صورت گرفت؛

### همایش دو چرخه سواری کودکان و دانش آموزان منطقه ۱۰

همایش دوچرخه سواری و ویژه برنامه های روز جهانی کودک در موزه حیات وحش هفت چنار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، به مناسبت روز جهانی کودک و حمایت از پویش سه شنبه های بدون خودرو همایش دوچرخه سواری با رکاب زنی مدیران شهری، شهرداران مدارس و دانش آموزان از پارک ترافیک تا موزه هفت چنار برگزار شد.

حسین بجیرانی شهردار منطقه در این مراسم ضمن گفت و گو با شهرداران مدارس یکی از ماموریت های آن‌ها را تلاش در انجام وظایف محوله در راستای اهداف مدیریت شهری در مدارس عنوان کرد و افزود: شهرداران مدارس تأثیر به سزایی در روند حمایت از پویش سه شنبه های بدون خودرو و نهادینه سازی و ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه و وسایل حمل و نقل عمومی دارند.

وی در ادامه خواستار حمایت، اطلاع نظرات و راهکارهای جدید توسط دانش آموزان برای تحقق این امر شد.

شایان ذکر است در این مراسم برنامه هایی از قبیل نمایش با موضوع «تهران، شهری زیبا» و «تهران، شهری برای همه»مسابقه، ملاقات کودکان با مدیران ارشد فرهنگی، کارگاه نقاشی گروهی کودکان، بازی های خلاق و ایستگاه ورزشی مارو پله و گل کوچک به همراه اهدای جوایز برگزار شد.

گفتنی است: در بخشی از این مراسم دانش آموزان درخواست ها، نقطه نظر و دیدگاه های خود را مطرح و با اهدای لوح از شهردار منطقه تقدیر کردند.

### تسهیلات رایگان «تهران هوشمند» به استار تاپ های منتخب

همزمان با برگزاری سومین همایش و نمایشگاه تهران هوشمند نمایشگاه استارت آپی با حضور گروه های فعال این حوزه و با ارائه دستاوردها و ایده های نوین برتر این شهر، به گزارش روابط عمومی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران، سومین همایش تهران هوشمند میزبان ۵۰ تیم منتخب استارت‌اپی خواهد بود که در فضای رایگان به معرفی دستاوردها و محصولات خود می‌پردازند . وجود محصول یا خدمت ، سابقه تیم ، میزان کارآیی و فعالیت ، فناوری های مورد استفاده ، باخلاقیت و نوآوری و … از جمله ملاک های ارزیابی و انتخاب گروه های استارت‌اپی خواهد بود.
علاقه مندان برای اطلاعات بیشتر و دریافت فرم به سامانه smart.tehran.ir بخش رویداد تهران هوشمند مراجعه کنند.